1

Mã: HD/8.5.1L/02P.CTSV

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /BC - CĐSL
	Sơn La, ngày     tháng     năm

 BÁO CÁO
 Kết quả tổ chức Tuần sinh hoạt chính trị đầu khóa HSSV học kỳ, năm học ……….

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG BÁO CÁO
II. KHÁI QUÁT TÌNH HÌNH HSSV
III. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI VÀ KẾT QUẢ THỰC HIỆN
IV. ĐÁNH GIÁ CHUNG VỀ KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC, NHỮNG HẠN CHẾ, KHÓ KHĂN
1. Những mặt tích cực

2. Những mặt hạn chế, khó khăn

V. MỘT SỐ KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

	- Các đơn vị trực thuộc ;

	- Lưu: VT, CTHSSV.

DANH SÁCH HSSV K …. THAM GIA TUẦN SINH HOẠT CHÍNH TRỊ ĐẦU KHÓA NĂM ……

(Kèm theo Báo cáo số           /BC- CĐSL ngày            /12/2023 của Trường Cao đẳng Sơn La)
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	GT
	DT
	Lớp
	Đợt tham gia
	Ghi chú

	1

	2

	3